輔大德語系課務公告

主旨：113 學年度必修異動停開，重補修替代課程表。

內容：

課程名稱 時段 授課教師 預選人數 備註

德國社會安全制度 週一 D7-D8 許哲瑋 --

1.替代德國文化

(2/0)或

2.替代德國文化

(0/2)

3.113-1 選課

德語文學導讀
A:週二 D5-D6

B:週四 D5-D6
鄭慧君 --

1.替代德語文學導

讀(2/0)或

2.替代德語文學導

讀(0/2)

3.113-1 選課

歐洲聯盟概論 週一 D7-D8 許哲瑋 --

1.替代德國文化

(2/0)或

2.替代德國文化

(0/2)

3.113-2 選課

德語文學作品選讀 週二 D7-D8 鄭慧君

1.替代德語文學導

讀(2/0)或

2.替代德語文學導

讀(0/2)

3.113-2 選課